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Mittetulundusühing Kargaja Paadimees 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

-->-->-->-->-->-->

Koostöös Kavastu Algkool-Lasteaiaga toimus vastlapäeva tähistamine. 20 lasteaialast ja 11
koolilast said nautida talverõõme õues: võistlusmängud kelkudega, lumepalli täpsusvisked, pika liu
laskmine. Pärast  mänge said kõik osalised süüa vastlakuklit ja juua kuuma teed. Kuklid ja tee
võtsid osalejad ise kaasa.

           Teine suurem üritus oli jaanitule korraldamine. Kokku olid tulnud sõbrad-sugulased-tuttavad
koos oma peredega. Jaanituld oleme peaaegu igal aastal korraldanud. Seekord siis veidi suuremalt.
Kohaletulnutest mooodustati kolm võistkonda ning seejärel said võistkonnad mõõtu võtta. Mõõtu
võeti: lusika punumises läbi riiete, saapa viskamises, õllekasti tõstmises, kotijooksus ja köieveos.
Võistlused ja mängud vaheldusid väikese eine võtmisega. Kõik söögid ja joogid olid osalistel endil
kaasa võetud. Igast võistkonnast oli üks liige, kes tegeles grillimisega. Lõpuks  süüdati ka
kauaoodatud jaanituli. Jaanitule jaoks vajaminev materjal pandi kokku talgu korras peaaegu sama
seltskonnaga. Materjaliks tuulemurd, raiematerjal kanali rajamise koha pealt.
           Kord külastasid meid tuttavad välismaalased, kellele meeldis meie loodus, vastuvõtt ja kogu
meie idee veeturismi arendamisest. Külalised puhkasid, käisid ujumas, päevitasid ja einestasid
piknikul. Kõik vajaminev oli neil endil kaasas, pakkusime neile vaid meeldivat keskkonda, kus
puhata.  Külalised jäid vastuvõtuga väga rahule ja lubasid meid tulevikus kindlasti veel külastada,
et näha, kuidas meie eesmärgid on realiseerunud.

           Mittetulundusühing Kargaja Paadimees korraldas 2010 aastal üldkoosoleku, kus arutati
järgmisi küsimusi: puitmaterjalist puhkemajade rajamine, kanali süvendamine ja laiendamine,
paadi remont. Otsutati, et vajaminevate tööde realiseerimiseks oleks vaja kirjutada projekt Euroopa
Liidu struktuurifonidesse.
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Mittetulundusühing Kargaja Paadimees 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

-->-->-->-->-->-->

MTÜ Kargaja Paadimees juhatus on koostanud 2010.aasta majandusaasta aruande. Majandusaasta aruande koostamisel on lähtutud

äriseadustiku ja raamatupidamise seaduse sätetest ning järgitud Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Aastaaruande koostamisel rakendatud põhimõtted, arvestusmeetodid ja hindamise alused on kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahelisel perioodil.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Kargaja Paadimees jätkuvalt tegutsev.
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Mittetulundusühing Kargaja Paadimees 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kargaja Paadimees 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 03.02.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

 



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Kargaja Paadimees (registrikood: 80304300) 03.02.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI EIN Juhatuse liige 21.06.2011

EIMAR LODI Juhatuse liige 21.06.2011

TIIA EVERT Juhatuse liige 28.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja

tegevused
93299 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55697591

Mobiiltelefon +372 5059636

Mobiiltelefon +372 5521712

E-posti aadress eimar@purutuli.ee

E-posti aadress heiki.ein@mail.ee


